СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ИТОМЛЯ»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08 июня  2018 года

                  № 141

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «Итомля»
Ржевского района Тверской области от 12.05.2016 №81
«О Комиссии по контролю за соблюдением
лицами, замещающими муниципальные должности,
ограничений, запретов и обязанностей, установленных
законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 N 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", законом Тверской области от 12.10.2017 N 59-ЗО "О внесении изменений в отдельные законы Тверской области в целях совершенствования мер по противодействию коррупции", законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области»,

           Совет  депутатов МО  сельское поселение  «Итомля»  Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Итомля» Ржевского района Тверской области от 12.05.2016 №81 «О Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» отменить.

[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Итомля» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации  сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области.

Глава сельского поселения «Итомля»                                                      С.А. Вишняков

[bookmark: _GoBack]